
                                                                                                                               
 
 
 
                                                                                                             Прилог бр.8 
 
 

Барање за прибавување на податоци по службена должност 

 
1. Податоци за Центарот за социјална работа од каде се поднесува барањето: 

1.1. Институција (назив):   

1.2. Адреса:  

1.3. Датум и време на поднесување на барањето:  

1.4. Број на барањето:  

1.5. Предмет на барање (податоци за факти кои се бараат и за кои службена 
евиденција води  органот од кои што се бараат податоците): 

 

1.6. Законски рок за добивање одговор (3 дена):   

2. Податоци за службеното лице кое постапува по барањето на странката во институцијата 
која бара податоци: 

2.1. Име:  

2.2. Презиме:  

2.3. Назив на работно место:  

2.4. Електронска пошта:  

2.5. Дигитален потпис на службеното лице  

3. Податоци за странката која има поднесено барање: 

3.1. За физичкото лице кое има поднесено барање:  

3.1.1. Име:  

3.1.2. Презиме:  

3.1.3. Единствен матичен број:  

3.1.4. Други информации по потреба:  

4. Предмет на барањето на странката поставено пред центарот за социјална работа надлежен 
за решавање на барањето: 

 Предмет на барањето поставено од странката до органот за решавање на 
барањето (органот кој што ги бара податоците за службените факти за кои 
евиденција води органот од кој што се бараат податоците – Што барал 
субјектот): 

 

5. Согласност 

 Произнесување дали странката која што поднесува барање има дадено 
согласност за користење на нејзините лични податоци во постапката за 
остварување на  правото пред надлежните органи (право на избор на 
странката): 

 

 


